
Ochranné stání Miřejovice zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-3221/2021/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Ochranné stání Miřejovice
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 1. 7. 2020

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

D. Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba ochranného stání pro plavidla, umožňující jejich 
bezpečné vyvázání při vysokých vodních stavech (tj. od zastavení plavby při úrovni hladiny 166,12 m 
n.m. až po hladinu při katastrofálních povodních). Stavba je umístěna na dopravně významné vodní 
cestě tř.IV (zákon č. 114/1995 Sb. o vnitrozemské plavbě).

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Dodavatel: Zakládání staveb, a.s.
IČO: 49241567
Sídlo: Praha 4, Dobronická č.p. 1371

F. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek v rámci tohoto zadávací řízení obdržel pouze jedinou 
nabídku, čímž došlo k naplnění důvodu zrušení zadávacího řízení ve smyslu § 127 odst. 2 písm. h) 
zákona. Zadavatel proto přistoupil ke zrušení předmětného zadávacího řízení, a to i s přihlédnutím ke 
skutečnosti, že nabídka jediného účastníka zadávacího řízení výrazně přesáhla předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2021-01-14T14:40:52+0100




